
HANDLEDNING FÖR

RD-MT / MD-MT  

 YTTERLIGARE LARM - information
Defekt temperaturgivare
Utöver temperaturgivarlarmet 03 och 3A så orskar detta att displayen
visar ett minustecken och två streck istället för en temperatur.
Triangeln, minustecknet och de två strecken blinkar kontinuerligt.

Temperatur utanför displayens visningsområde
* Termostatens display kan visa en temperatur från -40°C till 37,2°C
* En blinkande display med -40,0 eller 37,2°C är en indikering på att
 aggregatet fungerar normalt men skåptemperaturen är utanför displayens
 visningsområde.
 Exempel: om skåptemperaturen är 40°C så visar displayen 37,2°C och
 blinkar kontinuerligt tills dess skåptemperaturen har sänkts under 37,2°C

 STÄNGA  AV  FJÄRRFÖRÅNGAREN
* Då fjärrförångeren inte behöver användas för temperaturkontroll, tryck på 
 knapp 2            och den högra displayen slocknar. För att koppla in förång-
 aren vid ett senare tillfälle, tryck åter på knapp 2            och displayen   
 tänds igen.

 RADERING  AV  LARM
* Tryck på knapp 8            då en larmkod visas på displayen, samtliga larm-
 koder blir raderade. Återkommer ett larm(-en) så behövs service !

Art.nr. 30-5020003
                            ©                  Tel. 031-727 76 00                  
HON HL 003-2006 09  Jour 070-693 56 01 Climate Control Technologies



Tilluftstemp (extrautr.) Temperatur

Returluftstemp Termostatinställning

Värme Larmsymbol

                                  
                                   Kyla Lågfart inkopplad
                                          Avfrostning           Skåpstemp=Inställd temp     

 INSTÄLLNING  AV  TEMPERATUR  PÅ  AGGREGATET
A. Tryck på knapp 3           tills Termostatinställning tänds på båda display-
 erna.
B. Tryck på knapparna 4           eller 5         för önskad temperatur
 varje tryck ändrar temperaturen i steg om 0,5°C
 kontinuerligt intryckt knapp ändrar temperaturen i steg om 1,0°C.
C. Tryck på knapp 8           för att spara den nya termostatinställningen.

 INSTÄLLNING  AV  TEMPERATUR  PÅ  FJÄRRFÖRÅNGERE
A. Tryck på knapp 3           tills Returluftstemp visas på vänstra displayen.
 och Termostatinställning på den högra displayen.
B. Fortsätt med punkt B. och C. enligt beskrivningen ovan.

 LARMKODER  och dess innebörd
 *  Vid larm så tänds larmsymbolen (blinkande triangel) i displayen.
 * Tryck på knapp 3          tills dess en två-siffrig larmkod visas på display-
  en har mer än ett larm registrerats, visas dessa omväxlande på displayen.

Larmkoder
03 Returluftsensor felaktig 74 Termostatprogramering raderad 
14 Avfrostnings problem 75 Minnesfel i termostaten 
19 Lågt smörjoljetryck 76 Programfel i termostaten 
25 12 V generator laddar ej 77 Internt fel i termostatens logik
47 Tempsensor fjärrförångare felaktig 
 

	 FJÄRRKONTROLLENS  TRYCKKNAPPAR
1 = stopp av aggregat 6 = indikering för eldrift
2 = start av aggregat 7 = inkoppling av lågfart
3 = val av displayinformation 8 = spara termostatinställningen
4 = höj temperaturen 9 = avfrostning av aggregatet
5 = sänk temperaturen 10 = avfrostning av fjärrförångare

  START  PÅ  DIESELDRIFT
  * Omkopplaren på strömintaget skall stå i läge Dieseldrift 
  * Tryck på knapp 2          displayens samtliga symboler tänds för kontroll, 
   därefter  påbörjas automatisk förvärmning och start av dieselmotorn.
   (TILL / FRÅN omkopplaren på aggregatet och strömintaget måste stå
   i läge I (ON)  för att kunna starta från fjärrkontrollen)

 START  PÅ  ELDRIFT  (50 modeller)
 * Omkopplaren på strömintaget skall stå i läge Eldrift
 * Tryck på knapp 2         och elmotorn startar efter ca:  5 sekunder.

 STÄNG  AV  AGGREGATET  ( diesel och eldrift)
 * Tryck på knapp 1

                                        Displayer
                    Aggregat                Fjärrförångere   1      2       3       4         5  

                                        6                     7        8        9      10


